
Po Nombre Club Hex Edad Sex Cat Hpu Puntos Hcp Puntos Scrt TOTAL

1 ALONSO VIGIL, CECILIA EDG LA LLOREA 9,2 I F 2 10 483,60      454,58      938,18    

2 SOBRINO BLANCO, MARTA CMG LLANES 8,2 C F 2 8 454,58      427,99      882,57    

3 NEIRA GARCIA, PAULA EDG LA LLOREA 0,5 C F 1 0 356,25      483,60      839,85    

4 SIERRA SANZ, MARIA RCG CASTIELLO 9,4 C F 2 10 378,82      378,82      757,64    

5 CASO GARCIA, HECTOR DEVA GOLF 22 C M 4 24 427,99      278,88      706,86    

6 ARIAS QUIROS, ELENA EDG LA LLOREA 3 I F 1 3 296,61      402,19      698,80    

7 SALVADOR CABO, ALEJANDRO EDG LA LLOREA 9,5 J M 2 10 315,15      356,25      671,40    

8 PEDRO FERNANDEZ PEREZ-RICARTE CMG LLANES 11 C M 2 12 334,49      334,49      668,98    

9 ROIBAS GUTIERREZ, ANTONIO RCG CASTIELLO 29,5 I M 5 33 402,19      204,72      606,92    

10 DEL RIO ANTUÑA, PABLO EDG LA LLOREA 12,3 I M 3 13 246,64      315,15      561,78    

11 SERRANO BODELON, JORGE RCG CASTIELLO 21,3 I M 4 24 278,88      232,13      511,00    

12 RODRIGUEZ AJA, JON CMG LLANES 10 A M 2 10 192,63      296,61      489,24    

13 NEIRA GARCIA, JAVIER EDG LA LLOREA 9,8 A M 2 10 170,87      261,95      432,82    

14 IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER CMG LLANES 25 I F 4 27 232,13      181,35      413,48    

15 SERRANO BODELON, JOSE RICARDO RCG CASTIELLO 11,4 C M 2 12 160,39      246,64      407,03    

16 FERNANDEZ MENENDEZ, INES DEVA GOLF 23,8 I F 4 26 217,62      170,87      388,49    

17 BARREDA CORTABITARTE, JESUS CMG LLANES 36 I M 5 41 261,95      118,48      380,43    

18 FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, JAVIER CMG LLANES 15 I M 3 16 133,80      217,62      351,42    

19 IGLESIAS MADRIGAL, LAURA CMG LLANES 21,6 C F 4 23 181,35      160,39      341,74    

20 BUZNEGO PUERTO, CARLOTA RCG CASTIELLO 36 C F 5 39 204,72      111,23      315,95    

21 SOL FERNANDEZ, PELAYO J EDG LA LLOREA 12,4 A M 3 13 104,78      192,63      297,41    

22 RUBIERA MARTINEZ, MARIA DEVA GOLF 27,5 I F 5 30 141,86      125,74      267,59    

23 NUÑEZ GARCIA, AIDA DEVA GOLF 17,6 A F 3 19 118,48      141,86      260,34    

24 FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, GONZALO CMG LLANES 34 A M 5 38 150,72      98,33         249,05    

25 VILLAR RODRIGUEZ, IRENE EDG LA LLOREA 15,1 C F 3 16 98,33        150,72      249,05    

26 RUIZ DE HUIDOBRO LIÑERO, ALVARO RCG CASTIELLO 12,6 A M 3 13 87,05        133,80      220,84    

27 YENES BERNARDO, MARIA DEVA GOLF 35,7 I F 5 39 125,74      92,69         218,43    

28 BUZNEGO PUERTO, ENRIQUE RCG CASTIELLO 36 I M 5 41 111,23      82,21         193,44    

29 NUÑEZ GARCIA, IVAN DEVA GOLF 17,8 A M 3 19 82,21        104,78      186,99    

30 LAGUNA RODRIGUEZ, MATEO DEVA GOLF 31,7 A M 5 36 92,69        87,05         179,74    

31 RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA CMG LLANES 25,1 C F 4 27 -              -              -            

Pos Nombre Club Hex Edad Sex Cat Hpu Puntos Hcp Puntos Scrt TOTAL

1 FERNANDEZ PIEDRA, IRENE EDG LA LLOREA 41,4 A F 6 22 156,00      146,64      302,64    

2 ARGUELLES DEL CAMPO, BOSCO RCG CASTIELLO 24,2 A M 4 14 129,74      156,00      285,74    

3 VILLAR RODRIGUEZ, OCTAVIO EDG LA LLOREA 36 I M 5 20 146,64      138,06      284,70    

4 ROIBAS GUTIERREZ, ANA RCG CASTIELLO 44 A F 6 24 138,06      122,20      260,26    

5 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS RCG CASTIELLO 37,8 A M 6 21 122,20      114,92      237,12    

6 NODAR FERNANDEZ, GUILLERMO EDG LA LLOREA 15,2 A M 3 8 95,68        129,74      225,42    

7 CELEMIN CORCOBADO, FERNANDO RCG CASTIELLO 35,2 A M 5 20 114,92      107,90      222,82    

8 MENENDEZ CORTE, HUGO EDG LA LLOREA 37,2 A M 6 21 107,90      101,66      209,56    

9 FERNANDEZ MORTERA, CARLOS RCG CASTIELLO 40,2 B M 6 23 101,66      95,68         197,34    

10 FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, MANUEL CMG LLANES 42 B M 6 24 89,96        89,96         179,92    

11 ECHEANDIA DELGADO, MALENA CMG LLANES 44 A F 6 24 84,50        84,50         169,00    

12 MENENDEZ BLANCO, ALEX DEVA GOLF 44 A M 6 25 79,56        79,56         159,12    

CLASIFICACION INDIVIDUAL SUMA PUNTOS (Scratch + Handicap)

Categoría 18 hoyos

Categoría 9 hoyos



13 ECHEANDIA DELGADO, JONAS CMG LLANES 48 B M 6 27 74,88        74,88         149,76    

Pos Nombre Club S Nivel Hcp Hju Hpu Puntos Hcp Puntos Scrt TOTAL

1 SARMIENTO NUÑEZ, HANS EDG LA LLOREA M B 46,8 27 27 156,00      156,00      312,00    

2 ALVAREZ MARTINEZ, MATEO RCG CASTIELLO M B 45,8 26 26 146,64      146,64      293,28    

3 ANTUÑA SUAREZ, RAUL EDG LA LLOREA M B 48 27 27 138,06      138,06      276,12    

4 OJEDA RUIZ DEL ARBOL, ALVARO RCG CASTIELLO M B 48 27 27 129,74      129,74      259,48    

5 MUÑIZ ALVAREZ, MATEO EDG LA LLOREA M B 48 27 27 122,20      122,20      244,40    

6 BUENO CANO, BLANCA CMG LLANES F B 48 26 26 114,92      114,92      229,84    

7 RUBIO DELGADO, ALVARO RCG CASTIELLO M A 44 25 25 107,90      107,90      215,80    

8 GALGUERA PIQUERO, AINARA CMG LLANES F B 48 26 26 101,66      101,66      203,32    

9 SUAREZ CALVO, MARTA DEVA GOLF F B 48 26 26 95,68        89,96         185,64    

10 FERNANDEZ BURGOS, LUCIA CMG LLANES F A 44 24 24 84,50        95,68         180,18    

11 ALVAREZ ROCES, DANIEL DEVA GOLF M B 48 27 27 89,96        84,50         174,46    

12 GARCIA VILLA, BRUNO DEVA GOLF M B 48 27 27 86,40        86,40         172,80    

13 LOPEZ ALVAREZ, MARIO DEVA GOLF M B 44 25 25 81,28        81,28         162,56    

14 BOWEH MARTINEZ CASADO, RODRIGO DEVA GOLF M B 48 27 27 79,56        79,56         159,12    

15 BALMORI NORIEGA, MANUEL DEVA GOLF M B 44 25 25 76,48        76,48         152,96    

16 SERRANO SOBRAL, LEYRE DEVA GOLF F 48 26 26 74,88        74,88         149,76    

Po Nombre Club Hex Edad Sex Cat Hpu Puntos Hcp Puntos Scrt TOTAL

1 ALONSO VIGIL, CECILIA EDG LA LLOREA 9,2 I F 2 10 483,60      454,58      938,18    

2 SOBRINO BLANCO, MARTA CMG LLANES 8,2 C F 2 8 454,58      427,99      882,57    

3 NEIRA GARCIA, PAULA EDG LA LLOREA 0,5 C F 1 0 356,25      483,60      839,85    

4 SIERRA SANZ, MARIA RCG CASTIELLO 9,4 C F 2 10 378,82      378,82      757,64    

5 CASO GARCIA, HECTOR DEVA GOLF 22 C M 4 24 427,99      278,88      706,86    

6 ARIAS QUIROS, ELENA EDG LA LLOREA 3 I F 1 3 296,61      402,19      698,80    

7 SALVADOR CABO, ALEJANDRO EDG LA LLOREA 9,5 J M 2 10 315,15      356,25      671,40    

8 PEDRO FERNANDEZ PEREZ-RICARTE CMG LLANES 11 C M 2 12 334,49      334,49      668,98    

9 ROIBAS GUTIERREZ, ANTONIO RCG CASTIELLO 29,5 I M 5 33 402,19      204,72      606,92    

10 DEL RIO ANTUÑA, PABLO EDG LA LLOREA 12,3 I M 3 13 246,64      315,15      561,78    

11 SERRANO BODELON, JORGE RCG CASTIELLO 21,3 I M 4 24 278,88      232,13      511,00    

12 RODRIGUEZ AJA, JON CMG LLANES 10 A M 2 10 192,63      296,61      489,24    

13 NEIRA GARCIA, JAVIER EDG LA LLOREA 9,8 A M 2 10 170,87      261,95      432,82    

14 IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER CMG LLANES 25 I F 4 27 232,13      181,35      413,48    

15 SERRANO BODELON, JOSE RICARDO RCG CASTIELLO 11,4 C M 2 12 160,39      246,64      407,03    

16 FERNANDEZ MENENDEZ, INES DEVA GOLF 23,8 I F 4 26 217,62      170,87      388,49    

17 BARREDA CORTABITARTE, JESUS CMG LLANES 36 I M 5 41 261,95      118,48      380,43    

18 FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, JAVIER CMG LLANES 15 I M 3 16 133,80      217,62      351,42    

19 IGLESIAS MADRIGAL, LAURA CMG LLANES 21,6 C F 4 23 181,35      160,39      341,74    

20 BUZNEGO PUERTO, CARLOTA RCG CASTIELLO 36 C F 5 39 204,72      111,23      315,95    

21 SARMIENTO NUÑEZ, HANS EDG LA LLOREA M B 46,8 27 27 156,00      156,00      312,00    

22 FERNANDEZ PIEDRA, IRENE EDG LA LLOREA 41,4 A F 6 22 156,00      146,64      302,64    

23 SOL FERNANDEZ, PELAYO J EDG LA LLOREA 12,4 A M 3 13 104,78      192,63      297,41    

24 ALVAREZ MARTINEZ, MATEO RCG CASTIELLO M B 45,8 26 26 146,64      146,64      293,28    

25 ARGUELLES DEL CAMPO, BOSCO RCG CASTIELLO 24,2 A M 4 14 129,74      156,00      285,74    

26 VILLAR RODRIGUEZ, OCTAVIO EDG LA LLOREA 36 I M 5 20 146,64      138,06      284,70    

27 ANTUÑA SUAREZ, RAUL EDG LA LLOREA M B 48 27 27 138,06      138,06      276,12    

CLASIFICACION INDIVIDUAL SUMA PUNTOS (Scratch + Handicap)

Categoría 5 hoyos



28 RUBIERA MARTINEZ, MARIA DEVA GOLF 27,5 I F 5 30 141,86      125,74      267,59    

29 NUÑEZ GARCIA, AIDA DEVA GOLF 17,6 A F 3 19 118,48      141,86      260,34    

30 ROIBAS GUTIERREZ, ANA RCG CASTIELLO 44 A F 6 24 138,06      122,20      260,26    

31 OJEDA RUIZ DEL ARBOL, ALVARO RCG CASTIELLO M B 48 27 27 129,74      129,74      259,48    

32 FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, GONZALO CMG LLANES 34 A M 5 38 150,72      98,33         249,05    

33 VILLAR RODRIGUEZ, IRENE EDG LA LLOREA 15,1 C F 3 16 98,33        150,72      249,05    

34 MUÑIZ ALVAREZ, MATEO EDG LA LLOREA M B 48 27 27 122,20      122,20      244,40    

35 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOS RCG CASTIELLO 37,8 A M 6 21 122,20      114,92      237,12    

36 BUENO CANO, BLANCA CMG LLANES F B 48 26 26 114,92      114,92      229,84    

37 NODAR FERNANDEZ, GUILLERMO EDG LA LLOREA 15,2 A M 3 8 95,68        129,74      225,42    

38 CELEMIN CORCOBADO, FERNANDO RCG CASTIELLO 35,2 A M 5 20 114,92      107,90      222,82    

39 RUIZ DE HUIDOBRO LIÑERO, ALVARO RCG CASTIELLO 12,6 A M 3 13 87,05        133,80      220,84    

40 YENES BERNARDO, MARIA DEVA GOLF 35,7 I F 5 39 125,74      92,69         218,43    

41 RUBIO DELGADO, ALVARO RCG CASTIELLO M A 44 25 25 107,90      107,90      215,80    

42 MENENDEZ CORTE, HUGO EDG LA LLOREA 37,2 A M 6 21 107,90      101,66      209,56    

43 GALGUERA PIQUERO, AINARA CMG LLANES F B 48 26 26 101,66      101,66      203,32    

44 FERNANDEZ MORTERA, CARLOS RCG CASTIELLO 40,2 B M 6 23 101,66      95,68         197,34    

45 BUZNEGO PUERTO, ENRIQUE RCG CASTIELLO 36 I M 5 41 111,23      82,21         193,44    

46 NUÑEZ GARCIA, IVAN DEVA GOLF 17,8 A M 3 19 82,21        104,78      186,99    

47 SUAREZ CALVO, MARTA DEVA GOLF F B 48 26 26 95,68        89,96         185,64    

48 FERNANDEZ BURGOS, LUCIA CMG LLANES F A 44 24 24 84,50        95,68         180,18    

49 FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, MANUEL CMG LLANES 42 B M 6 24 89,96        89,96         179,92    

50 LAGUNA RODRIGUEZ, MATEO DEVA GOLF 31,7 A M 5 36 92,69        87,05         179,74    

51 ALVAREZ ROCES, DANIEL DEVA GOLF M B 48 27 27 89,96        84,50         174,46    

52 GARCIA VILLA, BRUNO DEVA GOLF M B 48 27 27 86,40        86,40         172,80    

53 ECHEANDIA DELGADO, MALENA CMG LLANES 44 A F 6 24 84,50        84,50         169,00    

54 LOPEZ ALVAREZ, MARIO DEVA GOLF M B 44 25 25 81,28        81,28         162,56    

55 BOWEH MARTINEZ CASADO, RODRIGO DEVA GOLF M B 48 27 27 79,56        79,56         159,12    

56 MENENDEZ BLANCO, ALEX DEVA GOLF 44 A M 6 25 79,56        79,56         159,12    

57 RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA CMG LLANES 25,1 C F 4 27 78,18        78,18         156,36    

58 BALMORI NORIEGA, MANUEL DEVA GOLF M B 44 25 25 76,48        76,48         152,96    

59 ECHEANDIA DELGADO, JONAS CMG LLANES 48 B M 6 27 74,88        74,88         149,76    

60 SERRANO SOBRAL, LEYRE DEVA GOLF F 48 26 26 74,88        74,88         149,76    


